

Bildelsbiten i Karlskoga AB

556986-6311

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Berg, Styrelseledamot

2024-01-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med bilreservdelar, biltillbehör, verkstadsutrustning och verktyg. Verksamheten startade 2014-10-16.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

Flerårsöversikt

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31
Nettoomsättning	7 405 107	5 368 673	5 212 835	4 169 872
Resultat efter finansiella poster	724 207	630 933	783 831	327 073
Soliditet (%)	42	43	55	48

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år tack vare ökad kundstock.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	264 768	3 948	318 716
Balanseras i ny räkning		3 948	-3 948	0
Årets resultat			186 922	186 922
Vid årets utgång	50 000	268 716	186 922	505 638

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	268 716
Årets resultat	186 922
Summa	455 638
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	455 638
Summa	455 638

Resultaträkning

	Not 1	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 405 107	5 368 673
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-19 293	34 257
Övriga rörelseintäkter		36 364	120 660
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 422 178	5 523 590
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 935 679	-3 501 586
Övriga externa kostnader		-1 188 181	-890 995
Personalkostnader	2	-573 420	-497 949
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 227
Summa rörelsekostnader		-6 697 280	-4 891 757
Rörelseresultat		724 898	631 833
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		500	-108
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 191	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 382	-792
Summa finansiella poster		-691	-900
Resultat efter finansiella poster		724 207	630 933
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-452 024	-620 000
Förändring av periodiseringsfonder		-18 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-470 024	-620 000
Resultat före skatt		254 183	10 933
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 261	-6 985
Årets resultat		186 922	3 948

Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	140 000	18 773
Summa materiella anläggningstillgångar		140 000	18 773
Summa anläggningstillgångar		140 000	18 773
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		129 252	148 545
Summa varulager m.m.		129 252	148 545
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		887 723	720 334
Fordringar hos koncernföretag		119 412	119 412
Övriga fordringar		96 425	29 599
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 998	74 162
Summa kortfristiga fordringar		1 152 558	943 507
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		78 725	138 226
Summa kortfristiga placeringar		78 725	138 226
Kassa och bank			
Kassa och bank		641 312	398 846
Summa kassa och bank		641 312	398 846
Summa omsättningstillgångar		2 001 847	1 629 124
Summa tillgångar		2 141 847	1 647 897

Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		268 716	264 768
Årets resultat		186 922	3 948
Summa fritt eget kapital		455 638	268 716
Summa eget kapital		505 638	318 716
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		504 900	486 900
Summa obeskattade reserver		504 900	486 900
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		16 289	8 118
Leverantörsskulder		886 603	644 771
Övriga skulder		218 417	179 392
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		1 131 309	842 281
Summa eget kapital och skulder		2 141 847	1 647 897

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-09-01
- 2023-08-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	20 000
Inköp	120 000
Utgående anskaffningsvärden	140 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-1 227
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	1 227
Utgående avskrivningar	0

Redovisat värde	140 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Bildelsbiten i Karlskoga AB, 556986-6311
Avseende räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

KARLSKOGA

Niklas Berg
Niklas Berg
Styrelseledamot
2024-01-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-22

Sara Maria Deutschmann
Sara Maria Deutschmann
Auktoriserad revisor


